[image: image1.jpg]

拝啓　陽春の候　皆様には益々のご清祥のことと

お慶び申し上げます

この度　私たちは結婚式を挙げることになりました

つきましては日頃お世話になっている皆様に感謝するとともに

末永いお付き合いをお願いいたしたく

ささやかではありますが披露宴を催したいと思います

お忙しいところ大変恐縮ではございますが

私たちの新たな一歩をともに祝っていただければ幸いです

ぜひご出席くださいますよう心よりお待ち致しております

敬具

令和〇〇年6月吉日

川上　大輔・絵美(旧姓浦上)

Place

タカホテル　桜の間

〒000-0000 ○○県○○市○○区○丁目○番○号

お手数ながら7月12日迄にご都合の程をご一報お願いいたします

Date

令和〇〇年8月12日(日曜日)

開宴11時30分(午前11時受付)

Invitation